停止解除・パスワード変更依頼書（農中ネットバンク・でんさい用）
  年  月  日

農林中央金庫 御中

【依頼者】

以下のとおり、停止解除等を依頼します。

１ 依頼種別および対象ユーザ

種 別 対象ユーザ

☐ ログインＩＤ取得認証の停止解除

☐ ログインパスワードの停止解除および変更

ログインＩ

Ｄおよび利

用者名

ログインＩＤ

(                 )

利用者名

(                 )

☐ 確認用パスワードの停止解除および変更

☐ 承認パスワードの停止解除および変更（でんさい利用時のみ記入）

☐ 電子証明書失効

☐ ワンタイムパスワードアプリの失効

☐ その他（                ）

２ ご連絡先

部署名

ご担当者名（カナ）

ご担当者名

電話番号

メールアドレス

変更後パスワード等の連絡方法 □電話   □メール

金庫（営業部店）使用欄

ログインパスワード
確認用パスワード
承認パスワード（でんさい利用時のみ）

ＮＢＳ使用欄

処 理 日 時 営業店完了報告 係 検印

年 月 日 時 刻 部店名 連絡者

（Ｈ１）（ＦＢ36）

店 番 号 ・ お 客 様 番 号

代表口座番号（口座種目） 普 通 ・ 当 座  （どちらかに○をつけてください。）

代 表 口 座 番 号

( 店 番 号 + 口 座 番 号 )

利 用 者 番 号

(でんさい利用時のみ記入)

住 所
〒

法 人 名 ・ 代 表 者 名

電 話 番 号 （        ） （         ） （         ）

担当者印

検印

印鑑照合

検印

廃棄者

※廃棄記録 廃棄日：

検印

廃棄者

廃棄日：

先方担当者

当方連絡者

確認･了承日